Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.4.06.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  MODIFICAÇÃO DE JAZIGO

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: __________________________________________________________________________________________________

Morada: _________________________________________________________________________________________________

Freguesia: __________________ Código Postal: _____ - ______ Localidade: _______________________________

N.º Telefone: _______________ Telemóvel: ________________ E-mail: ___________________________________

B. Identidade: _______________     Data de Validade: _____/ _____/ _____ Fax: _____________________

Número de Contribuinte: ______________________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Vem na qualidade de:

 ☐ Concessionário    ☐ cônjuge sobrevivo     ☐ Herdeiro     ☐ Familiar     ☐ Testamenteiro

 ☐ Outra _____________________

Requerer a V. Exa. se digne autorizar a modificação do jazigo n.º ____________, no Talhão ___________________, do cemitério
Municipal de Mogadouro, conforme projeto anexo.

Mogadouro, ______________________________________
Pede deferimento.

O requerente,

 _______________________________________________

Taxas pagas com a guia de receita n.º _______ em _____/_____/_____

O Trabalhador: ______________________    Em: _____/ _____ /_____

INFORMAÇÃO DA SEPULTURA

Alvará de concessão de terreno n.º ______________ Livro n.º ______ Página n.º ______________

Proprietário: _________________________________________________________________________

Informação dos serviços:

Parecer:

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Bilhete de Identidade ☐ Alvará de concessão ☐ Projeto com memória descritiva